РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО- ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

«Н И С Т Р А Ц И Я  УСТЬ-ДЖ ЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2015 г.Усть-Джегута №2 8 1

0  внесении изменений в Постановление администрации
I Усть-Джегутинского муниципального района от 04.05. 2012г.

№454 «О закреплении территории для приема граждан
з муниципальные казенные образовательные учреждения

I Усть-Джегутинского муниципального района»

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 федерального закона от 29.12.2012
№273-Ф3 « Об образовании в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение к Постановлению администрации
Усть-Джегутинского муниципального района от 04.05. 2012г. .№454
«О закреплении территории для приема граждан в муниципальные казенные

|  образовательные учреждения Усть-Джегутинского муниципального района»
§ следующие изменения:

1 Л. В п.1 включить ул. Кавказская, 11
. 2. В п.2 включить ул. Щ екута,77-113, 58-114
1.3. В п.З включить ул. Совхозная, 1-26; Фестивальная. 1-12.
I 4. В п.4 исключить дом № 9, №10.
1 5. В п. 6 включить дом №9, №10.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская
-геделя» либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-
Джегутинского муниципального района в течение 10 дней после его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети Интернет

I •a^v.udm unicipal.ru .
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального
I района, курирующего данные вопросы.

Глава администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района М.А. Лайпанов